第２０２１０００８９８４４号

令和３年７月２日

一般社団法人未来キッズコンテンツ総合研究所

代表理事 山田 洋久 様

鳥取県教育委員会教育長 足羽 英樹

（ 公 印 省 略 ）

後援名義の使用について（回答）

令和３年６月２５日付けで依頼のあったこのことについて、下記のとおり承認します。

記

１ 対象事業名

第２回全国高校 AIアスリート選手権大会「シンギュラリティバトルクエスト 2021」

２ 後援名義

鳥取県教育委員会

【担当】

高等学校課 石原 一紀

電 話 ０８５７－２６－７５１７